
                  令和7年 １２月 吉日
            お取引先様各位

     金澤英 株式会社
       〒541-0046 大阪市中央区平野町1-7-14
              TEL：06-6202-3221 / FAX：06-6222-2933
                     

年末・年始営業のご案内

              拝啓､寒冷の候、貴社益々ご清栄の事と、お慶び申し上げます。 
              また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
              さて、弊社の年末年始の営業を下記の通りとさせていただきます。
              明年も皆様方により一層ご愛顧を賜りますよう、社員一同サービスの向上に
              努めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

   年始営業             １月5日（月）から通常営業

以上

敬具

記

   年内営業             １２月２5日（木）まで
   休業日             １２⽉２6⽇（⾦） 〜 １⽉4⽇（⽇）


